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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.2 112949 ja

ARNDT Paul MV FG Schwerin 2009 R M 1.9 119354 ja

BAUMGÄRTNER Karl MV FG Schwerin 2009 R M 1.8 456701 ja

BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2010 L M 1.8 457178 ja

BRUSCHEK Robin ST SV Angern 2008 R M 1.3 415131 ja

DROCHNER Raphael SH Kieler MTV 2009 R M 1.99999 430521 ja

EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009 R M 1.2 118810 ja

ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010 R M 1.5 119348 ja

EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009 R M 1.7 119349 ja

FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008 R M 1.4 116934 ja

HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 2008 R M 1.5 453794 ja

HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009 R M 1.99999 453793 ja

HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009 R M 1.22 117493 ja

HELD Henrik ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.7 418457 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.6 413326 ja

JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg 2009 R M 1.99999 429242 ja

KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.99999 116655 ja

KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2008 R M 1.99999 119345 ja

KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2008 L M 1.6 418453 ja

LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.5 112950 ja

MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008 L M 1.1 403024 ja

MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC 2007 R M 1.3 114080 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.2 407927 ja

RADANT Raphael MV FG Schwerin 2007 L M 1.1 116685 ja

RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008 L M 1.3 113210 ja

RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.6 118847 ja

ROPTE Moritz MV FG Schwerin 2008 R M 1.11 119356 ja

SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin 2009 R M 1.3 114268 ja

SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.7 411047 ja

SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC 2007 L M 1.21 441663 ja

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009 R M 1.11 406979 ja

ULBRICH Tim BE SC Berlin 2008 R M 1.99999 498564 ja

VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2009 R M 1.2 119351 ja

WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2009 R M 1.25 450936 ja

ZAAG Luca Noel SH FC Ratzeburg 2010 L M 1.99999 464289 ja

  35 Starter (35 anwesend)
 

NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 2009 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 36 Starter (36 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 785.0000 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin M ja

2. 1 001 89.6000 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum M ja

3. 1 002 782.0000 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin M ja

4. 1 002 90.0000 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle M ja

5. 1 002 82.0000 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum M ja

6. 1 002 33.0000 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

7. 1 003 148.0000 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald M ja

8. 1 003 31.6000 GER MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC M ja

9. 1 003 24.0000 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern M ja

10. 1 003 1.4000 GER SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin M ja

11. 1 004 18.0000 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin M ja

12. 1 005 17.0000 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin M ja

13. 1 005 8.0000 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg M ja

14. 1 005 0.5000 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle M ja

15. 1 006 21.8000 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

16. 1 006 8.0000 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

17. 1 006 0.3000 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle M ja

18. 1 007 21.4000 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

19. 1 007 6.0000 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin M ja

20. 1 007 0.1000 GER HELD Henrik ST Fechtcentrum Halle M ja

21. 1 008 10.0000 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC M ja

22. 1 008 5.0000 GER BAUMGÄRTNER Karl MV FG Schwerin M ja

23. 1 009 5.0000 GER ARNDT Paul MV FG Schwerin M ja

24. 1 011 16.0000 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg M ja

25. 1 011 4.0000 GER ROPTE Moritz MV FG Schwerin M ja

26. 1 021 5.0000 GER SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC M ja

27. 1 022 4.0000 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz M ja

28. 1 025 4.0000 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz M ja

T29. 1 99999 0.0000 GER ZAAG Luca Noel SH FC Ratzeburg M ja

T30. 1 99999 0.0000 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle M ja

T31. 1 99999 0.0000 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin M ja

T32. 1 99999 0.0000 GER DROCHNER Raphael SH Kieler MTV M ja

T33. 1 99999 0.0000 GER ULBRICH Tim BE SC Berlin M ja

T34. 1 99999 0.0000 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam M ja

T35. 1 99999 0.0000 GER JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg M ja

T36. 1 99999 0.0000 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U17
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2 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maik Schulz

Wettkampfmanager

Christina Rode

Turnierleitung

Jürgen Becker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 36 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.02. 13:00

36 Teilnehmende
6 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
22.22% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 15:25

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 24.02. 15:25

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U17

2 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 1

ROHNER Emilia, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RADANT Raphael GER FG Schwerin 1 V V 1 V V 4 21 10 0.800 11 1.
ROPTE Moritz GER FG Schwerin 2 1 2 0 2 0 0 5 25 0.000 -20 6.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 3 1 V 1 V V 3 17 13 0.600 4 3.
RISSMANN Joel Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V V V 3 4 3 22 12 0.600 10 2.
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli GER TV Markkleeberg 5 1 V 1 V V 3 17 16 0.600 1 4.
HASSELMANN Sean Lucas GER SVA Oranienburg 6 2 V 0 V 1 2 13 19 0.400 -6 5.

Runde 2 13:00 | Bahn 2

THETMEYER Lucas, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHONATH Tim Konstantin GER FG Schwerin 1 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
ARNDT Paul GER FG Schwerin 2 1 0 V V 1 2 12 17 0.400 -5 4.
SCHUSTER Lucas GER Dresdener FC 3 4 V V V 2 3 21 12 0.600 9 3.
JÄREMO Alvin GER TV Markkleeberg 4 3 1 2 3 1 0 10 25 0.000 -15 6.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 5 3 1 0 V 2 1 11 23 0.200 -12 5.
MARKS Florian GER FC Rothenbaum 6 3 V V V V 4 23 11 0.800 12 2.

Runde 3 13:00 | Bahn 3

GRÜNERT Clara Luise, GER HH Hamburger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VATTER Haydn Stig GER FG Schwerin 1 V 3 V V V 4 23 19 0.800 4 2.
BAUMGÄRTNER Karl GER FG Schwerin 2 4 0 0 0 3 0 7 25 0.000 -18 6.
MEDVEDEV Martin NED SC Amsterdam 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
KUNERT Benwick GER Fechtcentrum Halle 4 3 V 1 V V 3 19 12 0.600 7 3.
HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 5 3 V 2 2 V 2 17 17 0.400 0 4.
HASSELMANN Marc André GER SVA Oranienburg 6 4 V 4 0 2 1 15 23 0.200 -8 5.

Runde 4 13:00 | Bahn 4

SEEMANN Niklas, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BRUSCHEK Robin GER SV Angern 1 V V 3 V V 4 23 10 0.800 13 1.
ULBRICH Tim GER SC Berlin 2 0 0 3 1 4 0 8 25 0.000 -17 6.
WALDSCHLÄGER Louis GER FC Schkeuditz 3 0 V V 2 1 2 13 16 0.400 -3 4.
FELDMANN Fabian GER FG Schwerin 4 V V 1 4 V 3 20 18 0.600 2 3.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 5 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.
BRÜGGE Theodor GER Hamburger FC 6 2 V V 2 1 2 15 20 0.400 -5 5.
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Runde 5 13:00 | Bahn 5

RODE Marie-Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ERTL Marvin GER FG Schwerin 1 V V 3 3 V 3 21 17 0.600 4 3.
DROCHNER Raphael GER Kieler MTV 2 0 3 1 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
ZAAG Luca Noel GER FC Ratzeburg 3 4 V V 0 4 2 18 20 0.400 -2 4.
EL EBRASHI Junes GER FC Rothenbaum 4 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
MIECHIELSEN Piet GER Hamburger FC 5 V V V 2 V 4 22 9 0.800 13 1.
HELD Henrik GER Fechtcentrum Halle 6 3 V V 1 1 2 15 20 0.400 -5 5.

Runde 6 13:00 | Bahn 6

ECKNER Lykko, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EYMER Moritz GER FG Schwerin 1 2 V 0 0 1 1 8 22 0.200 -14 6.
KOHNERT Tristan GER FG Schwerin 2 V V 3 V 2 3 20 16 0.600 4 3.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 3 2 2 V 1 3 1 13 24 0.200 -11 5.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 4 V V 4 V 2 3 21 15 0.600 6 2.
SCHULZ Rasmus GER TB Hamburg-Eilbeck 5 V 2 V 2 1 2 15 16 0.400 -1 4.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER SCHONATH Tim Konstantin FG Schwerin 5 5 25 14 1.000 11 Q

4 GER BRUSCHEK Robin SV Angern 4 5 23 10 0.800 13 Q

5 GER MIECHIELSEN Piet Hamburger FC 4 5 22 9 0.800 13 Q

6 GER MARKS Florian FC Rothenbaum 4 5 23 11 0.800 12 Q

7 GER RADANT Raphael FG Schwerin 4 5 21 10 0.800 11 Q

8 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 4 5 23 13 0.800 10 Q

9 GER EL EBRASHI Junes FC Rothenbaum 4 5 22 12 0.800 10 Q

10 GER VATTER Haydn Stig FG Schwerin 4 5 23 19 0.800 4 Q

11 GER RISSMANN Joel Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 3 5 22 12 0.600 10 Q

12 GER SCHUSTER Lucas Dresdener FC 3 5 21 12 0.600 9 Q

13 GER KUNERT Benwick Fechtcentrum Halle 3 5 19 12 0.600 7 Q

14 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 3 5 21 15 0.600 6 Q

15 GER ERTL Marvin FG Schwerin 3 5 21 17 0.600 4 Q

16 GER KOHNERT Tristan FG Schwerin 3 5 20 16 0.600 4 Q

17 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 3 5 17 13 0.600 4 Q

18 GER FELDMANN Fabian FG Schwerin 3 5 20 18 0.600 2 Q

19 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli TV Markkleeberg 3 5 17 16 0.600 1 Q

20 GER HÄßLER Malte FC Schkeuditz 2 5 17 17 0.400 0 Q

21 GER SCHULZ Rasmus TB Hamburg-Eilbeck 2 5 15 16 0.400 -1 Q

22 GER ZAAG Luca Noel FC Ratzeburg 2 5 18 20 0.400 -2 Q

23 GER WALDSCHLÄGER Louis FC Schkeuditz 2 5 13 16 0.400 -3 Q

24 GER BRÜGGE Theodor Hamburger FC 2 5 15 20 0.400 -5 Q

24 GER HELD Henrik Fechtcentrum Halle 2 5 15 20 0.400 -5 Q

26 GER ARNDT Paul FG Schwerin 2 5 12 17 0.400 -5 Q

27 GER HASSELMANN Sean Lucas SVA Oranienburg 2 5 13 19 0.400 -6 Q

28 GER HASSELMANN Marc André SVA Oranienburg 1 5 15 23 0.200 -8 Q

29 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 1 5 13 24 0.200 -11 E

30 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 1 5 11 23 0.200 -12 E

31 GER EYMER Moritz FG Schwerin 1 5 8 22 0.200 -14 E

32 GER JÄREMO Alvin TV Markkleeberg 0 5 10 25 0.000 -15 E

33 GER ULBRICH Tim SC Berlin 0 5 8 25 0.000 -17 E

34 GER BAUMGÄRTNER Karl FG Schwerin 0 5 7 25 0.000 -18 E

35 GER ROPTE Moritz FG Schwerin 0 5 5 25 0.000 -20 E

35 GER DROCHNER Raphael Kieler MTV 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 5 5 25 9 1.000 16

2 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 5 5 25 10 1.000 15

3 GER SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin 5 5 25 14 1.000 11

4 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 4 5 23 10 0.800 13

5 GER MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC 4 5 22 9 0.800 13

6 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 4 5 23 11 0.800 12

7 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin 4 5 21 10 0.800 11

8 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 4 5 23 13 0.800 10

9 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 4 5 22 12 0.800 10

10 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 4 5 23 19 0.800 4

11 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 3 5 22 12 0.600 10

12 GER SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC 3 5 21 12 0.600 9

13 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 3 5 19 12 0.600 7

14 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 3 5 21 15 0.600 6

15 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 3 5 21 17 0.600 4

16 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 3 5 20 16 0.600 4

17 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 3 5 17 13 0.600 4

18 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 3 5 20 18 0.600 2

19 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 3 5 17 16 0.600 1

20 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2 5 17 17 0.400 0

21 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2 5 15 16 0.400 -1

22 GER ZAAG Luca Noel SH FC Ratzeburg 2 5 18 20 0.400 -2

23 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2 5 13 16 0.400 -3

24 GER HELD Henrik ST Fechtcentrum Halle 2 5 15 20 0.400 -5

25 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2 5 15 20 0.400 -5 T24

26 GER ARNDT Paul MV FG Schwerin 2 5 12 17 0.400 -5

27 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2 5 13 19 0.400 -6

28 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 1 5 15 23 0.200 -8
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 15:25

17
LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

16
KOHNERT Tristan
MV FG Schwerin

GER   7

  R: SEEMANN Niklas (GER)

  Bahn 2 Sa. 15:25

9
EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

24
HELD Henrik
ST Fechtcentrum Halle

GER   6

  R: DEGLER Maurice (GER)

  Bahn 3 Sa. 15:25

25
BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER   0

8
AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   A

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 4 Sa. 15:25

5
MIECHIELSEN Piet
HH Hamburger FC

GER   V

28
HASSELMANN Marc André
BR SVA Oranienburg

GER   11

  R: ROHNER Emilia (GER)

  Bahn 5 Sa. 15:25

21
SCHULZ Rasmus
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

12
SCHUSTER Lucas
SN Dresdener FC

GER   13

  R: BURMEISTER Andreas (GER)

  Bahn 6 Sa. 15:25

13
KUNERT Benwick
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

20
HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
BRUSCHEK Robin
ST SV Angern

GER  

 

Bahn 8

RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER   10

LEIMERT Luca Nicky (17)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 10

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

BRÜGGE Theodor (25)
HH Hamburger FC

GER   9

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 4

MIECHIELSEN Piet
HH Hamburger FC

GER   V

SCHULZ Rasmus (21)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   12

R: THETMEYER Lucas (GER)

Bahn 2

HÄßLER Malte (20)
SN FC Schkeuditz

GER   V

BRUSCHEK Robin
ST SV Angern

GER   12

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 9

LEIMERT Luca Nicky (17)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

EL EBRASHI Junes (9)
HH FC Rothenbaum

GER   12

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 8

MIECHIELSEN Piet
HH Hamburger FC

GER   10

HÄßLER Malte (20)
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHONATH Tim Konstantin
MV FG Schwerin

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 15:25

19
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER   13

14
KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 8 Sa. 15:25

11
RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

22
ZAAG Luca Noel
SH FC Ratzeburg

GER   4

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

  Bahn 9 Sa. 15:25

27
HASSELMANN Sean Lucas
BR SVA Oranienburg

GER   6

6
MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: RODE Marie-Sophie (GER)

  Bahn 10 Sa. 15:25

7
RADANT Raphael
MV FG Schwerin

GER   V

26
ARNDT Paul
MV FG Schwerin

GER   3

  R: AHLVERS Philipp (GER)

  Bahn 11 Sa. 15:25

23
WALDSCHLÄGER Louis
SN FC Schkeuditz

GER   9

10
VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER   V

  R: PHILIPPS Matti (GER)

  Bahn 12 Sa. 15:25

15
ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

18
FELDMANN Fabian
MV FG Schwerin

GER   12

  R: THETMEYER Lucas (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MEDVEDEV Martin
SC Amsterdam

NED  

 

Bahn 7

SCHONATH Tim Konstantin
MV FG Schwerin

GER   V

KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER   14

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 11

RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   14

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 9

RADANT Raphael
MV FG Schwerin

GER   13

VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 5

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   13

MEDVEDEV Martin
SC Amsterdam

NED   V

R: BURMEISTER Andreas (GER)

Bahn 10

SCHONATH Tim Konstantin
MV FG Schwerin

GER   4

RISSMANN Joel Hendrik (11)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 11

VATTER Haydn Stig (10)
MV FG Schwerin

GER   9

MEDVEDEV Martin
SC Amsterdam

NED   V

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
LEIMERT Luca Nicky (17)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

4
HÄßLER Malte (20)
SN FC Schkeuditz

GER   13

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

  Bahn 12

3
RISSMANN Joel Hendrik (11)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   7

2
MEDVEDEV Martin
SC Amsterdam

NED   V

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 7

LEIMERT Luca Nicky (17)
ST Fechtcentrum Halle

GER   10

MEDVEDEV Martin
SC Amsterdam

NED   V

R: DEGLER Maurice (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 2009

2 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

3 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

3 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009

8er Tableau

5 GER SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin 2009

6 GER MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC 2007

7 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

8 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2009

16er Tableau

9 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

10 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 2008

11 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008

12 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin 2007

13 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009

14 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010

15 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

16 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2010

32er Tableau

17 MED GER AHLVERS Max (Direktausscheidung) ST Fechtcentrum Halle 2009

18 GER SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC 2007

19 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2008

20 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2008

21 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008

22 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009

23 GER ZAAG Luca Noel SH FC Ratzeburg 2010

24 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2009

25 GER HELD Henrik ST Fechtcentrum Halle 2008

26 GER ARNDT Paul MV FG Schwerin 2009

27 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009

28 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 2008

Vorrunde

29 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

30 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

31 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009

32 GER JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg 2009

33 GER ULBRICH Tim BE SC Berlin 2008

34 GER BAUMGÄRTNER Karl MV FG Schwerin 2009

35 GER ROPTE Moritz MV FG Schwerin 2008
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Platz Nation Name Verein Jg.

35 GER DROCHNER Raphael SH Kieler MTV 2009



Petermännchen - Pokalturnier - Finale

Schwerin (GER)
24.02.2024 - 13:00

Fechten
Florett Herren U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 24.02.2024 17:22 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D ROHNER Emilia 1 1 1 1 4 0 0

CN C D ANDRITZKI Paul 0 0 0

BURMEISTER Andreas 1 1 2 0 0

CN DEGLER Maurice 1 1 2 0 0

SEEMANN Niklas 1 1 2 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 1 1 1 1 1 5 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 1 1 0 0

L PHILIPPS Matti 1 1 0 0

L HUBOLD Pia 0 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 1 1 1 3 0 0

L RODE Marie-Sophie 1 1 2 0 0

L SCHULZ Maik 1 1 1 3 0 0

D ECKNER Lykko 1 1 1 3 0 0

CN AHLVERS Philipp 1 1 2 0 0

CN THETMEYER Lucas 1 1 1 3 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 2009

Silber GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

Bronze GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009

Bronze GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009


